30. etagiul
I.: Pe un an 20 cor., pe șase
luni 10 cor., pe trei luni 6 cor.
Cu dusul în casă: Pe un an
24 cor., pe șase luni 12 cor.,
pe trei luni 6 cor. — Un esem-
plar 10 bani. — Atât abona-
mentele cât și inserțiunile
sunt a se plăti înainte.

Nr. 102.

Brașov, Vineri 9 (22) Mai

1903.

Slavii austriaci și Croația.

Presimțul koșuthiștilor, că obs-
truțiunea lor în contra proiectelor
militare a deșteptat vechile spirite
ale neînțelegerii și vrajbei dintre
poporele monarhiei, n'a fost cu to-
tul nebasat.